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PLAN PUNE I KËRKIMIT SHKENCOR  

 

NR. VEPRIMTARIA QË DO TË KRYHET ZBATUESIT AFATI 

1. Mbledhje me stafin e Qendrës  së Kërkimit 
Shkencor për analizën e punës kërkimore -  
shkencore për vitin akademik 2017 – 2018 
dhe hartimi raportit vjetor. 

N. Xhaferaj 

 

Tetor, 2018 

2. Tryezë e rrumbullakët me stafin e ri akademik 
per metodologjinë e mësimdhënies dhe 
mënyrën e hartimit të testeve. 

 

N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
 

Nëntor, 2018 

3. Pjesëmarrje në konferencën shkencore të 
përbashkët me Derma Center, me temë:  
“Farmacia dermatologjike italiane”.  

 

Y. Kotori 
L. Memushaj 
 

Nëntor, 2018 

4. Botimi i  Buletinit Shkencor nr .8  
 

N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
 

Dhjetor, 2018 

 

5. Seminar kërkimor nga Departamenti i 
Shkencave Teknike Mjekësore, dhe i 
Farmacisë, në kuadrin e “Ditës ndërkombëtare 
kundër HIV/AIDS”. 

 

V. Hasani 
Y. Kotori 
A. Sinanaj 

Dhjetor, 2018 

 

 

6. Konsultime me studentë për të dhënë 
udhëzime për përgatitjen e temave të 
diplomave “Master”. 

 

N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
E. Spahiu 

Janar, 2019 

7. Bashkëpunim me Universitetin “Ismail 
Qemali” dhe me Bashkinë Vlorë për t’u 
përfshirë në veprimtari të përbashkëta  
shkencore. 

 

P. Kotori 
S. Caushi 
N. Xhaferaj 
 

Vazhdimisht 

8. Pasurimi i bibliotekës së Kolegjit me 
literaturë bashkëkohore në gjuhën shqipe 
dhe gjuhë të huaj. 

 

N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
 

Vazhdimisht 

9. 
 

Leksion i hapur, me temë:  “Si të përgatisim një 
punim diplome”. 
 

 

N. Xhaferi 
P. Fakaj 
 

Shkurt, 2019 
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10. Pjesëmarrje në projektin e përbashkët me 
Qarkun Vlorë, me temë: “Mbetjet spitalore”. 

 

P. Kotori 
V. Hasani 

Gjatë vitit akademik 

11. Bashkëpunim me bibliotekën e Universitetit 
“Ismail Qemali” Vlorë, me bibliotekën e 
Kolegjit Universitar “Pavarësia Vlorë” dhe 
me bibliotekën publike “Shevqet Musaraj” 
të Vlorës, vecanërisht me fondin amerikan 
të saj. 

 

P. Kotori 
P. Fakaj  
N. Xhaferaj 
 

Vazhdimisht 

12. 
 

Leksion i hapur, me temë:  “Si të përgatisim 
një punim diplome”. 
 

 

N. Xhaferi Shkurt, 2019 

13. 
 

Bisedë me stafin akademik dhe studentët, 
me temë: “Ngrohja globale”. 

 

E. Liçaj Mars, 2019 

14. 
 

Leksion i hapur, me temë: “Roli i Vetingut në 
forcimin e sistemit të Drejtësisë”.  
 

 

M. Elezi Maj, 2019 

15. Botimi i  Buletinit Shkencor nr. 9. 
N. Xhaferaj 
P. Fakaj 
 

Korrik, 2019 

 

 

Përgjegjësi i Qendrës Kërkimore Shkencore 

Dr. Niazi XHAFERAJ 

 

 

 

 


